C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇAO N° 07/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício para o Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando que o mesmo veja a possibilidade
de voltar a pagar a gratificação a título de insalubridade aos profissionais da
saúde e a outras atividades de risco conforme o Art. 16 da Lei n° 655 de 02 de
junho de 1997.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2022.

Vereador

C a m o r t  M unicipal de M a c a p a ra n a
0  P R E S E N T E  P R O J E T O

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com